«وضعیت کودکان جهان - ۲۰۰۸» میزان این شاخص را در سال ۲۰۰۶ نشان می‌دهد، که برای اولین بار به زیر ۱۰ میلیون رسیده است و ۹/۷ میلیون مرگ در سراسر جهان گزارش شده است.^{۱۴}

در ایران نیز، قدیمی‌ترین میزان گزارش شده در شاخص مرگ و میر کودکان به سال ۱۳۳۸ (۱۹۶۰ میلادی) باز می‌گردد که با دو نرخ متفاوت ۲۴۵ و ۲۸۱ گزارش شده است (گزارش‌های سالیانه وضعیت کودکان جهان یونیسف). برای سال‌های ۱۳۳۸ تا ۱۳۵۸ (۸۰-۱۹۶۰ میلادی) گزارشی از وضعیت بهبود این شاخص در دست نیست. اما شاخص سال ۱۳۵۸ کاهش قابل توجهی در میزان مرگ و میر زیر ۵ سال نشان می‌دهد: ۱۳۰ در ۱۰۰۰ تولد زنده.